



PRESSMEDDELANDE

6 maj 2014

Förändringar i Lindabs koncernledning

Lindab genomför följande förändringar i koncernledningen:

Carl-Gustav Nilsson, Lindabs chefsjurist och tillika ansvarig för HR och etableringar på nya marknader, kommer att gå i pension. Carl-Gustav kommer fram till sin pension fokusera på ett antal för koncernen viktiga projekt.

Fredrik Liedholm, 49 år, efterträder Carl-Gustav Nilsson. Fredrik kommer närmast före sin anställning på Lindab från rollen som chefsjurist på Kockums AB/ThyssenKrupp Marine Systems AB. Detaljerad tidplan för Fredriks tillträde kommer fastställas inom kort, men tillträdet kommer ske senast under tredje kvartalet 2014 och i samband med detta ersätter Fredrik även Carl-Gustav i koncernledningen.

Bengt Andersson, 54 år, ansvarig för funktionen Produkter och Marknad, kommer från den 1 juni att ingå i Lindabs koncernledning. Detta innebär att koncernledningen utökas med en person.

Slut

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument.

Kontakter:

LINDAB
Anders Berg, VD och Koncernchef
Email: anders.berg@lindab.com
Mobil: +46 (0) 70 35 89155

Per Nilsson, CFO
Email: per.nilsson@lindab.com
Mobil: +46 (0)70 33 85069

Lindab – ventilations- och byggproduktföretag:

Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar för förenklat byggande och bättre inomhusklimat.

Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.



Koncernen omsatte 6 523 MSEK år 2013 och är etablerad i 32 länder med cirka 4 400 anställda. Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står för 20 procent av försäljningen. Under 2013 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS (Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 24 procent, Västeuropa för 27 procent och övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen.

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se även www.lindabgroup.com